
BIEDRĪBA „LATVIJAS DARTS ORGANIZĀCIJA” 

Reģ. Nr. 40008105401 

Ikšķiles iela 5-62, Rīga, LV 1057 

  

Valdes sēdes protokols Nr. 24/07 
  
  

Vieta: MS Teams sanāksme (attālināti) 

                                     

Datums: 2024.gada 8. aprīlī 

Sēdē piedalās: 

Žanis Buklovskis, valdes priekšsēdētājs; 

Reno Roga, valdes loceklis; 

Artūrs Bauze, valdes loceklis; 

Jurijs Botvinko, valdes loceklis; 

Vita Grebska, valdes locekle 

 

Sēdi vada: Žanis Buklovskis 

Protokolē: Reno Roga 

  

Sēdi sāk plkst. 20:00, beidz plkst. 23:00 ar pārtraukumu no 20:50 līdz 21:05  

Sēdes darba kārtība: 

1. Sapulces ievads; 

2. Ētikas un disciplināru lietu komisijas sapulces lēmums saistībā ar Nauri Gleglu; 

3. Helēnas Gleglu sūdzība par LDO valdes lēmumiem; 

4. BAMS Darts uzaicinājums uz pārrunām; 

5. LDO valdes prioritārie veicamie uzdevumi (darbi) līdz 2024. gada 28. jūlijam. 

 

Sēdes gaita: 

1. Sapulces ievads; 

1.1. Sēdes vadītājs informē, ka ir izrunāts jautājums ar Reno Roga un valde turpina 

darboties esošajā sastāvā vismaz līdz 2024. gada 28. jūlijam. Detalizētāk kāpēc 

līdz 28. jūlijam tiek aicināts izskaidrot Reno. Reno informē, ka sarunā ar valdes 

priekšsēdētaju panākta vienošanās par darbu LDO valdē līdz šī gada 28. 

jūlijam, pēc 28. jūlija nolemts darbu LDO valdē neturpināt. Tāpat sapulces 

vadītājs aicina nesteigties ar oficiālu dokumentu iesniegšanu aicinot izskatīt 

jautājumu jūlijā iespējami turpinot darbu valdē. 

2. Ētikas un disciplināru lietas komisijas lēmums saistībā ar Naura Gleglu 

iespējamu pārkāpumu Saldus kauss 2024; 

2.1. Sēdes vadītājs uzrunā sapulces dalībniekus vai visi ir iepazinušies ar saņemto 

komisijas lēmumu. Saņemot apstiprinājumu, vadītājs aicina balsot par gala 

lēmumu un uzdod Reno informēt spēlētāju par lēmumu. Lēmuma pieņemšanā 

un balsojumā nepiedalās Žanis Buklovskis interešu konflikta dēļ, jo Saldus 

kausā 2024 pildīja sacensību tiesneša pienākumus, funkcijas. 

2.1.1. Balsojums – PAR – 3 (trīs), PRET- 1 (viens), nepiedalās -1 (viens) 

2.1.2. Nolemts – Naurim Gleglu izteikt brīdinājumu ar pārbaudes laiku līdz 

2025. gada 7. aprīlim. 

3. Helēnas Gleglu sūdzība par LDO valdes lēmumiem 

3.1. Sēdes vadītājs uzrunā sapulces dalībniekus vai visi ir iepazinušies ar Helēnas 

Gleglu sūtīto e-pastu saņemtu 2024. gada 4. aprīlī. Saņemot apstiprinājumu, 

vadītājs (Žanis Buklovskis) aicina dalībniekiem savstarpēji izrunāt jautājumu 



pašam tajā neiesaistoties interešu konflikta dēl, jo Bellevue Latvijas kauss 2023 

pildīja sacensību tiesneša pienākumus, funkcijas.  

3.2. Diskusijas rezultātā Reno aicina uz balsojumu. 

3.2.1. Balsojums par lēmumu atstāšanu nemainīgu – PAR 4 (četri), PRET – 0 

(nulle), nepiedalās – 1 (viens) 

3.2.2. Nolemts – atstāt spēkā iepriekšējo lēmumu un deleģē Artūru informēt 

Helēnu Gleglu par valdes lēmumu. 

4. LDO valdes prioritārie veicamie uzdevumi (darbi) līdz 2024. gada 28. jūlija 

un plāns.  

4.1. Sēdes vadītājs aicina visus dalībniekus aktīvi iesaistīties diskusijā nosaucot 

iespējami svarīgākos prioritāros darbus, kas būtu jāpaveic līdz jūlija beigām. 

Dalībniekiem vienojoties tiek izveidots saraksta tā pat nosakot 

darba(uzdevuma) atbildīgo, kas uzņemas izdarīt, koordinēt un realizēt darba 

izpildi ne vēlāk kā līdz Jūlija beigām.  

4.2. Sacensības – atbildīgais Artūrs. Žanis un Reno palīdz nodot informāciju, kas 

palīdzētu pareizāk noorganizēt sacensības. 

4.2.1. Vērgales kauss 

4.2.2. Jēkabpils kauss – vienojās, ka nolikums un sacensību reģistrēšanās tiek 

atvērta pēc Vērgales kausa. 

4.2.3. Vecpiebalgas kauss 

4.2.4. Latvijas komandu čempionāts (augusts) 

4.2.5. Priekules kauss 

4.3. Jauniešu atbalsts reitinga līderiem – Reno 

4.3.1. Kopā ar Juriju, vienoties un izstrādā formu atbalstam, ko vēlāk 

iespējams izmantot. 

4.3.2. Vienoties ar spēlētājiem (pēc Vērgales kausa, pēc Jēkabpils kausa, 

Vecpiebalgas kausa) 

4.4. Finansēšanas līgumi – Reno & Žanis 

4.4.1. IZM (iesniegto punktu neskaidrības) 

4.4.2. Rīgas dome – Žanis sazinās ar domi 

4.5. LDO dokumenti mājas lapā – Reno 

4.5.1. Protokoli – Reno pārbauda un pēc komunikācijas ar Žani noskaidro kā 

tos ievietot LDO mājas lapā 

4.5.2. Citu līgumu, informācija pieejamība atbilstoši LSFP, IZM līgumiem 

4.5.3. 2024 gada biedru protokols, komisijas apstiprinājumi 

4.5.4. Informācijas sakārtošanas mērķis līdz 5. maijam 

4.6. Latvijas izlases – Žanis, Artūrs 

4.6.1. Jauniešu izlase 

4.6.2. Pieaugušo izlase 

4.6.3. GodartsPro – datu apkopojumus palīdz veikt Artūrs 

4.6.4. Menedžeri – Artūrs Bauze, uzrunāt Robertu Kovaļevski, Ligitu Vilks, 

iespējams cits. 

4.7. Eiropas kauss 2024 (jauniešiem) – Žanis 

4.8. Latvia un Riga Open  - Žanis 

4.8.1. Skrejlapa līdz 30. aprīlim 

4.8.2. Citi sagatavošanās darbi 

4.9. 2024. gada budžets (mājas lapā) – Vita & Reno 

4.9.1. Vita izrunā jautājumu ar grāmatvedi līdz 21. aprīlim 

4.10. Operatīvās lietas - Reno 

4.10.1. Pieteikšanās uz valdi (informācijas atkārtota nodošana LDO biedriem, 

interešu grupām, dalībniekiem) 



4.11. Valdes komunikācija – visi 

4.11.1. Valdes sapulces reizi divās nedēļās (MS TEAMS) līdz nav atrisināti 

steidzamie jautājumi un nolemts savādāk 

4.11.2. Whatsapp tiek izmantots ikdienas komunikācijai. Atgriezeniskā saite 

reizi dienā to pārbaudīt un informēt pārējos par savu viedokli 

4.11.3. E-pasts – ja nepieciešama iesaiste, atgriezeniskā saite, palīdzība, utt. 

adresāts to norāda tekstā, pārējos gadījumos e-pasts informatīvs. 

 

Sēdes dalībnieki vienojas nākamo valdes sēde tiks aizvadīta iepriekš par to vienojoties, 

tad arī nosakot nākamās sapulces izrunājamos punktus.  

    

Sapulces vadītājs _______________ Žanis Buklovskis 

  

  

Valdes locekļi:  

_______________ Reno Roga 

  

_______________ Artūrs Bauze 

  

_______________ Jurijs Botvinko 

 

_______________ Vita Grebska 

 

 

 

 


